:: F i c h a  T é c n i c a
PHILIPS
ESPECIFICACIONES PRINCIPALES
Fabricante  Philips Electronics
Part Number Fabricante  220VW8FB/00
Dirección web del fabricante  www.philips.es
Modelo de producto  220VW8FB
Modelo de Producto  220VW8FB Widescreen LCD Monitor
Tipo de Producto  LCD
ESPECIFICACIONES AMPLIADAS
Información Técnica
Número de Pantallas  1
Tamaño Real de Pantalla  22"
Tamaño Visible  21,6"
Tecnología de proyección  Matriz Activa TFT
Superficie de la Pantalla  Anti Reflejos
Polarizado
Tamaño de Pixel  0,277mm
Señal de Entrada  Analógico
Tiempo de Respuesta  5 ms
Inclinación / Giro  25° Arriba | 5° Abajo Inclinable
Angulo de Visión  160° Horizontal / 160° Vertical
Sistema Soportado  PC
Pantalla y gráficos
Resolución máx.  1680 x 1050 @ 60Hz
Resolución  1680 x 1050 @ 60Hz Resolución recomendada
Soporte de Color  16,7 Millones de colores
Frecuencias de Escaneo  30 kHz a 93 kHz Horizontal
56 Hz a 76 Hz Vertical
Ratio de aspectos  16:10
Ratio de contrastes  1000:1
Brillo  300 cd/m²
Interfaces/Puertos
Puertos  1 x 15-pins D-Sub (HD-15) VGA-in
Descripción de la Alimentación
Voltaje de Entrada  110 V AC o 220 V AC
Características Físicas
Color  Negro
Dimensiones  33,61cm Altura x 51,38cm Anchura x 6,73cm Profundidad
41,62cm Altura x 51,38cm Anchura x 21,36cm Profundidad - Con soporte
Peso  5,6 kg - Con soporte
*NOTA: ATS Computer ha hecho lo posible para garantizar la exactitud de la información contenida en estas páginas. No obstante, ATS
no se responsabiliza de la exactitud de la información tanto en lo que hace referencia a precios, imágenes de los productos como a
características generales y técnicas de los mismos. Los precios que aparecen en estas páginas constituyen una invitación a que el cliente
presente una oferta de compra, por tanto si existe error en los mismos, ATS Computer informará de tal circunstancia al cliente y no dará
tramite al pedido, quedando exento de toda responsabilidad en relación al mismo. Si detectas algún error en las Características Técnicas, por
favor envíanos un e-mail con el SKU (referencia) del producto y el error detectado, pulsando aquí. Gracias por tu colaboración.
Página 1 de 1ATS Computer
10/12/2007